Anexo

ANEXO 1 CAPITULO 4000 (transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas)
Nombre de la Entidad: Tixpeual, Yucatan

Ejercicio Fiscal 2023

Relacion de beneficiarios, e integracion de importe otorgado (pagado) del 1 de enero al 31 de diciembre de 2023

DATOS DEL FORMATO CONAC Documentacién comprobatoria Flujo de efectivo

e BRI Ayuda a (social) A Numero de Cuenta Bancaria /

y numbr? cobEdih g.enérlca Numero de Poliza Fecha de la Poliza Seci?r 1econ6|!|!co ° Marcar (X) segin Nombre del Beneficiario CURP/ RFC del Beneficiario Monto Pagado e Flsca.l calELy Nu!nero @ No. Cheque/Transferencia| Fecha de Pago Fondo Pagador (cuenta

del Clasificador por Objeto del social) Especificar Recibo de Tesoreria

aplique contable)
Gasto.

4411 C00031 25-ene-23 Economico X LUCIA RUIZ SULUB RUSSL560916MYNZLC00 1,000.00 1 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00034 27-ene-23 Economico X LETICIA COUOH PUC COPL761030MYNCT08 400.00 2 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00031 25-ene-23 Economico X FRANCISCO JESUS CONCHA AGUILAR COAF810730HYNNGRO00 2,500.00 3 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00031 25-ene-23 Economico X MARIA MATILDE CANTE CHI CACM800921MYNNHTO00 2,500.00 4 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00034 27-ene-23 Economico X JORGE HUMBERTO EK EB EXEJ560325HYNKBR08 1,500.00 5 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00034 27-ene-23 Economico X ADDA ESTHER AGUILAR SILVEIRA AUSA630427MYNGLDO7 1,500.00 6 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00034 27-ene-23 Economico X REYNALDO CANCHE PUC CAPR550321HYNNCY04 1,500.00 7 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00034 27-ene-23 Economico X REINA MARIA CEN PUC CEPR590106MYNNCNO7 1,500.00 8 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00031 25-ene-23 Economico X BRAYAN MAURICIO BASTARRACHEA PUC BAPB000115HYNSCRA9 2,000.00 9 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00031 25-ene-23 Economico X GIBRAN ANDRETTI PUC PINA PUPGO011116HYNCXBA1 2,000.00 10 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00031 25-ene-23 Economico X MARIA BELEM CANCHE LOPEZ CALB040526MYNNPLA1 2,000.00 11 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00031 25-ene-23 Economico X EDDUIN VALENTIN PINA PUC PIPE950214HYNXCD05 2,000.00 12 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00031 25-ene-23 Economico X DAVID ANTONIO CHAN CHIN CACDO001102HYNHHVAS 2,000.00 13 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00031 25-ene-23 Economico X LILIAN ABIGAIL CANCHE CANCHE CACL001227MYNNNLA1 2,000.00 14 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00031 25-ene-23 Economico X JESSICA DEL CARMEN UC DE LA TORRE UXTJ030716MYNCRSA1 2,000.00 15 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00031 25-ene-23 Economico X GELISLI ADLAI VARGUEZ MEX VAMG990814MYNRXLO7 2,000.00 16 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00031 25-ene-23 Economico X JOSE ENRIQUE PECH CEN PECE960319HYNCNNO4 2,000.00 17 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00031 25-ene-23 Economico X LORENA ABIGAIL PUC CANTE PUCL961226MYNCNRO1 2,000.00 18 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00031 25-ene-23 Economico X DIANELA VERENISE CHI HERNANDEZ CIHD031017MYNHRAN2 2,000.00 19 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00031 25-ene-23 Economico X ROSAIDA GUADALUPE PEREZ BASTARRACHEA PEBR891025MYNRSS00 2,000.00 20 257 25-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00034 27-ene-23 Economico X HEIDY DEL FLOR NAAL AKE NAAHB850704MYNLKDO08 2,000.00 21 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00034 27-ene-23 Economico X GLADIS MARIBEL ESCOBEDO CANCHE EOCG831009MYNSNL0O8 2,000.00 22 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00034 27-ene-23 Economico X ELDA MARIA CANCHE PECH CAPE810103MYNNCLO00 2,000.00 23 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00034 27-ene-23 Economico X JESUS YOJANAN CAUICH TZAB CATJ000122HYNCZSAOQ 2,000.00 24 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00034 27-ene-23 Economico X SAHIAN AYLYN CHALE CAUICH CACS991230MYNHCHO07 2,000.00 25 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
4411 C00095 28-feb-23 Economico X ISMAEL BASTARRACHEA CAUICH BACI790829HYNSCS07 600.00 27 272 27-02-2023 BBVA 0117451008
4411 C00034 27-ene-23 Economico X SARAHY SECUNDINA POLITO DUPEYRON PODS980609MYNLPRO6 2,000.00 28 259 27-01-2023 BBVA 0117451008
41 C00090 10-feb-23 Economico X DIDIER LEONEL PUCH PUCH PUPD881025HYNCCD05 500.00 29 266 10-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00090 10-feb-23 Economico X LUIS ROLANDO CITUK GASQUE CIGL801006HYNTSS15 750.00 30 266 10-02-2023 BBVA 0117451008
41 C00090 10-feb-23 Economico X BERNARDO HAU PUCH HAPB540312HYNXCR09 750.00 31 266 10-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00090 10-feb-23 Economico X CONCEPCIONA DE GUADALUPE HAU CITUK HACC921208MYNXTNO6 750.00 32 266 10-02-2023 BBVA 0117451008
41 C00090 10-feb-23 Economico X LUIS ABRAHAM CAUICH TEPAL CATL900220HYNCPS01 750.00 33 266 10-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00090 10-feb-23 Economico X JOSE LUIS ALONZO PUCH AOPL600216HYNLCS05 750.00 34 266 10-02-2023 BBVA 0117451008
4411 C00090 10-feb-23 Economico X GLORIA MARIA GASCA GUTIERREZ GAGG641002MYNSTLO3 750.00 35 266 10-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00088 03-feb-23 Economico X ROSARIO CONCEPCION ALONZO HOIL AOHR851007MYNLLS06 750.00 36 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
4411 €00088 03-feb-23 Economico X MARLENE GUADALUPE ALONZO HOIL AOHM830413MYNLLRO9 750.00 37 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00088 03-feb-23 Economico X LUIS DUBAN VICINAIZ CHAVEZ VICL970107HYNCHS06 750.00 38 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
41 C00088 03-feb-23 Economico X PORFIRIO PUC VARGUEZ PUVP390915HYNCRR05 2,000.00 40 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00088 03-feb-23 Economico X JOSE ROLANDO PUCH UC PUUR72122HYNCCL02 1,000.00 41 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
41 C00090 10-feb-23 Economico X TELESFORO PUCH PUC PUPT510105HYNCCLO00 400.00 42 266 10-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00088 03-feb-23 Economico X JOSE ALEJANDRO UC PUCH UXPA820424HYNCCLO0 2,000.00 43 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
41 €00088 03-feb-23 Economico X JOSE OLEGARIO UC PUCH UXPO751002HYNCCLO0 2,000.00 44 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00088 03-feb-23 Economico X ISAURO UC HAU UXHI570616HYNCXS09 2,000.00 45 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
41 C00088 03-feb-23 Economico X JOSE ALBERTO ROMERO CHALE ROCA920409HYNMHL02 2,500.00 46 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00088 03-feb-23 Economico X MIGUEL ANGEL ALEJANDRO CHALE AECM960925HTCLHG03 2,500.00 47 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
41 €00088 03-feb-23 Economico X IRVIN URIEL CAUICH CEN CACI770926HYNCNRO05 2,500.00 48 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00088 03-feb-23 Economico X RUFINO NAAL CAUICH NACR591124HYNLCFO1 750.00 49 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
41 €00088 03-feb-23 Economico X SILVIO ANCELMO KU Y KANTUN KUKS470421HYNXNLO04 1,500.00 50 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00088 03-feb-23 Economico X MARIA ANGELINA BALAM CAB BABA580715MYNLCNO9 500.00 51 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
41 €00088 03-feb-23 Economico X MARIA DEL CARMEN TZAB CAUICH TACC580716MYNZCR02 1,500.00 52 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00088 03-feb-23 Economico X ELDA VIRGINIA TZAB CAUICH TACE550521MYNZCL09 1,500.00 53 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
41 €00088 03-feb-23 Economico X MARIA DEL CARMEN EB CHALE EXCC610716MYNBHR04 2,000.00 54 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
4411 00088 03-feb-23 Economico X JOAQUIN EDUARDO DZIB REYES DIRJ890302HYNZYQO07 2,000.00 55 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
41 €00088 03-feb-23 Economico X CARLOS ALFONSO CANTE CHALE CACC840728HYNNHRO03 1,500.00 56 265 03-02-2023 BBVA 0117451008
4411 C00163 14-mar-23 Economico X PEDRO MANUEL CEN CAUICH CECP970505HYNNCD06 2,500.00 57 277 14-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X MELCHOR JESUS KANTUN CISNEROS KACM741219HYNNSLOO 800.00 58 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X ROGER JOSUE EK CIAU EXCR900831HYNKXG02 1,500.00 59 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
41 C00163 14-mar-23 Economico X MANUELA DE JESUS ROMERO CEN ROCM701228MYNMNNO56 2,000.00 60 277 14-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00163 14-mar-23 Economico X DAYSI GUADALUPE DE LA TORRE ROMERO TORD970624MYNRMYO01 2,000.00 61 277 14-03-2023 BBVA 0117451008
41 C00163 14-mar-23 Economico X ROBERTO DE JESUS XOOL CAUICH XOCR940218HYNLCB04 2,000.00 62 277 14-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00163 14-mar-23 Economico X FREDDY MARTIN COB CANTE COCF960115HYNBNRO2 2,000.00 63 277 14-03-2023 BBVA 0117451008
41 C00163 14-mar-23 Economico X MARIA ISABEL DZUL CAN DUCI861023MYNZNS00 2,000.00 64 277 14-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00163 14-mar-23 Economico X MARIA ELENA AKE PUCH AEPE751229MYNKCLO08 1,000.00 65 277 14-03-2023 BBVA 0117451008
41 C00164 21-mar-23 Economico X ASLIN GUADALUPE MEDINA BASTARRACHEA MEBA030720MYNDSSA7 1,450.00 66 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00163 14-mar-23 Economico X LIDIA PASTORA CHIN CANTE CICL700329MYNHND12 2,500.00 67 277 14-03-2023 BBVA 0117451008
41 C00163 14-mar-23 Economico X VERONICA BAEZA NAH BANV940113MYNZHRO7 2,000.00 68 277 14-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00163 14-mar-23 Economico X MAGALY CONCEPCION DE LA TORRE ROMERO TORM940724MYNRMGO1 2,000.00 69 277 14-03-2023 BBVA 0117451008
41 C00164 21-mar-23 Economico X LUCELY MARGARITA CAAMAL UC CAUL860813MYNMCCO05 2,000.00 70 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X ADDA ESTHER AGUILAR SILVEIRA AUSA630427MYNGLDO7 1,500.00 71 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
41 C00164 21-mar-23 Economico X MARIA DEL SOCORRO PECH TEPAL PETS571114MYNCPC00 1,500.00 72 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00166 24-mar-23 Economico X YAMILY VERENICE PUCH PUGH ¢ IPUPY9208’I7MYNCCMOB 1,000.00 73 280 24-03-2023 BBVA 0117451008
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4411 C00164 21-mar-23 Economico X MIRKA ALEJANDRA PUCH TZAB PUTM890829MYNCZR00 2,000.00 74 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X MANUEL GONZALO HAU ROMERO HARM870318HYNXMNO02 1,750.00 75 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00166 24-mar-23 Economico X MONICA GUADALUPE PUCH TZAB PUTM960118MYNCZN0O6 1,600.00 76 280 24-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X MARIA SANTOS CEN XUL CEXS780602MYNNLNO4 1,500.00 77 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X MARIA DEL CARMEN GALLEGOS LOPEZ GALC590716MYNLPRO6 1,500.00 78 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X TEODORA NOH Y CHALE NOCT480427MYNHHDO1 1,500.00 79 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X MARIA DALIA CHIN TZAB CITD540814MYNHZL06 2,000.00 80 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X CARLY TERESITA BARRERA PEREZ BAPC900312MYNRRR04 2,000.00 81 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X MARIA JESUS CHIN NAAL CINJ790509MYNHLS09 2,000.00 82 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X MELCHOR EDUARDO ESPANA ENCALADA EAEM800222HYNSNLO3 2,000.00 83 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X ODALEY CELESTE CEN CHIN CECO030830MYNNHDA1 2,000.00 84 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X MAURICIO RAYMUNDO BRICENO UC BIUM940315HYNRCR03 1,500.00 85 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00166 24-mar-23 Economico X CANDELARIA CANTE KANTUN CAKC740302MYNNNNO8 850.00 86 280 24-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00164 21-mar-23 Economico X JOSE ALBERTO ROMERO CHALE ROCA920409HYNMHL02 1,500.00 87 279 21-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00166 24-mar-23 Economico X REYES JANET KU PUC KUPR830106MYNXCY09 1,700.00 88 280 24-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00166 24-mar-23 Economico X GUADALUPE PATRICIA PAREJA CANTE PACG781026MYNRNDO2 1,900.00 89 280 24-03-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X ISMAEL BASTARRACHEA CAUICH BACI790829HYNSCS07 1,500.00 90 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X DIDIER LEONEL PUCH PUCH PUPD881025HYNCCD05 500.00 91 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X IRVIN JAFETH NAAL UC NAUI000520HYNLCRA9 1,000.00 92 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X FANNY DEL RUBI TZAB CANCHE TACF770920MYNZNNO5 1,200.00 93 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X MILDRETH ESMERALDA CEN XUL CEXM741201MYNNLLO8 1,500.00 94 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X JOSE PASCUAL GASCA BASTARRACHEA GABP961202HYNSSS03 1,500.00 95 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X LAURA ALEJANDRA DE LA TORRE ROMERO TORL030602MYNRMRA8 1,400.00 96 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X JOSE ALEXANDER CHAN MUKUL CAMA020527HYNHKLA1 1,421.00 97 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X ADRIANA FELICIANA PUCH CANTE PUCA970722MYNCNDO1 500.00 98 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X ZULEYMI GUADALUPE CANTE CEN CACZ940220MYNNNLO3 1,500.00 99 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X JIMENA GUADALUPE KUK HAU KUHJ981117MYNKXMO09 1,500.00 100 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X HEYDER ALEJANDRO BALAM CAUICH BACH951228HYNLCYO01 1,000.00 101 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X RAFAEL CANCHE TZAB CATR681024HYNNZF05 500.00 102 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X RUSELL AUGUSTO CANTO COUOH CACR791112HYNNHS07 750.00 103 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X ROSARIO DE FATIMA HOIL EB HOER600512MYNLBS03 1,500.00 104 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X MARIA DEL CARMEN GALLEGOS LOPEZ GALC590716MYNLPRO6 1,500.00 105 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X CLARET DEL ROSARIO CAUICH PUCH CAPC941019MYNCCLO7 1,500.00 106 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X WALTER JESUS GONGORA SANCHEZ GOSW860810HYNNNLO1 500.00 107 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X BRENDA LETICIA BALAM SOSAYA BASB000601MYNLSRA4 500.00 108 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X ILEANA DE JESUS BASTARRACHEA TZAB BATI690102MYNSZLO1 2,000.00 109 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00229 25-abr-23 Economico X ANGELA PATRICIA PAREJA DIAZ PADAO011026MYNRZNA3 1,000.00 110 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 €00229 25-abr-23 Economico X GLADIS DEL SOCORRO UC TEPAL UXTG680723MYNCPL 14 1,500.00 111 289 25-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00243 30-abr-23 Economico X ANGELINA TEPAL MEX TEMAS590802MYNPXNO3 1,500.00 112 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 00243 30-abr-23 Economico X JOSE ANTONIO COUOH TEPAL COTA830616HYNHPNO1 1,000.00 113 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00243 30-abr-23 Economico X MARIA DEL CARMEN CHIN NAAL CINS830618MYNHLR0O9 1,600.00 114 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 00243 30-abr-23 Economico X OLGA ESTHER CANCHE ALONZO CAA0731104MYNNLLO2 1,500.00 115 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00243 30-abr-23 Economico X LOURDES DEL ROCIO BASTARRACHEA MEJIA BAML610211MYNSJRO3 1,500.00 116 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 00243 30-abr-23 Economico X FLORENCIA TUN TUXF490429MYNLXL03 1,500.00 17 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00243 30-abr-23 Economico X GLORIA MARIA PUC AKE PUAG811108MYNCKL00 1,500.00 118 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 00243 30-abr-23 Economico X JESUS ALBERTO KANTUN UC KAUJ790910HYNNCS06 1,500.00 19 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00243 30-abr-23 Economico X MARIA JUSTINA TEPAL CAUICH TECJ531020MYNPCS00 1,500.00 120 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 00243 30-abr-23 Economico X MARIA CAMILA ESCOBEDO CRUZ EOCC381017MYNSRMO08 1,500.00 121 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00243 30-abr-23 Economico X WILIAN ALEJANDRO CAHUICH TEPAL CATW911208HYNHPLO3 1,500.00 122 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 00243 30-abr-23 Economico X MARIA CONCEPCION CEN XUL CEXC691103MYNNLNO4 1,500.00 123 291 30-04-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X TOMASITA CANUL ALVAREZ CAAT580720MQRNLMO05 1,500.00 124 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X ZULEMY DAYANE PINA AKE PIAZ950719MYNXKLO05 1,000.00 125 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X ANDRES AVELINO VARGUEZ BATUN VABA440527HCCRTNO1 1,700.00 126 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X MANUELA DE JESUS ROMERO CEN ROCM701228MYNMNNO56 2,000.00 127 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X MANUEL JESUS DE LA TORRE ROMERO TORMO050121HYNRRMNAG 1,500.00 128 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X JEIDY BEATRIZ CAAMAL CHAN CACJ000320MYNMHDAS 1,500.00 129 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X MAGALY CONCEPCION DE LA TORRE ROMERO TORM940724MYNRMGO1 1,900.00 130 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X MARIA DEL LOURDES CANCHE TEPAL CATL820910MYNNPROO 1,500.00 131 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X JUAN BAUTISTA NAAL PUCH NAPJ740624HYNLCN02 1,000.00 132 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X MIREYA NAAL PUCH NAPM701120MYNLCRO03 750.00 133 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X NERY EUGENIA MIAM PUCH MIPN810606MYNMCRO1 900.00 134 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X JESUS ALBERTO ESCOBEDO VARGUEZ EOVJ031223HYNSRSA3 1,500.00 135 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X ALMA ANGELICA UC CANCHE UCCNAL91022331M100 1,500.00 136 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X GELMY ROSARIO COB CAHUM COCG840726MYNBHLO7 500.00 137 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 €00251 31-may-23 Economico X LUCIA RUIZ SULUB RUSL560916MYNZLC00 1,900.00 138 270 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00251 31-may-23 Economico X FRANCISCO JESUS CONCHA AGUILAR COAF810730HYNNGRO00 2,000.00 139 270 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 €00251 31-may-23 Economico X BRAYAN MAURICIO BASTARRACHEA PUC BAPB000115HYNSCRA9 1,950.00 140 270 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00251 31-may-23 Economico X DAVID ANTONIO CHAN CHIN CACDO001102HYNHHVA3 1,850.00 141 270 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00252 31-may-23 Economico X DIANELA VERENISE CHI HERNANDEZ CIHD031017MYNHRNA2 1,950.00 142 272 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 00252 31-may-23 Economico X ROSAIDA GUADALUPE PEREZ BASTARRACHEA PEBR891025MYNRSS00 1,800.00 143 272 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00252 31-may-23 Economico X HEIDY DEL FLOR NAAL AKE NAAH850704MYNLKDO08 1,900.00 144 272 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 00252 31-may-23 Economico X REINA MARIA CEN PUC CEPR590106MYNNCNO7 1,850.00 145 272 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00252 31-may-23 Economico X ADDA ESTHER AGUILAR SILVEIRA AUSA630427MYNGLDO7 1,750.00 146 272 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 00252 31-may-23 Economico X JORGE HUMBERTO EK EB EXEJ560325HYNKBR08 1,950.00 147 272 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00252 31-may-23 Economico X GLADIS MARIBEL ESCOBEDO CANCHE EOCG831009MYNSNL0O8 1,900.00 148 272 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 00252 31-may-23 Economico X SAHIAN AYLYN CHALE CAUICH CACS991230MYNHCHO07 2,000.00 149 272 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00252 31-may-23 Economico X JANET DEL CARMEN PUCH PUC PUPJ870116MYNCCNOO 1,950.00 150 272 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 00252 31-may-23 Economico X GEORGINA MAY EB MYEB890714MYNYBR06 1,850.00 151 272 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00253 31-may-23 Economico X JOSE EVARISTO KUK PUCH KUPE810919HYNKCV09 1,800.00 152 280 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 00253 31-may-23 Economico X GRETI YANIS CAUICH PUC CAPG960320MYNCCRO00 1,950.00 153 280 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00253 31-may-23 Economico X PEDRO CANCHE CIAU CACP521019HYNNXD04 1,900.00 154 280 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 00253 31-may-23 Economico X NOE ISAI XUL KANTUN XUKNO10814HYNLNXA3 2,000.00 155 280 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00253 31-may-23 Economico X LUIS ABRAHAM CAUICH TEPAL CATL900220HYNCPS01 1,950.00 156 280 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 00253 31-may-23 Economico X JOSE DIEGO COUOH CEH COCD800706HYNHHG17 1,850.00 157 280 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00253 31-may-23 Economico X ADRIANA PUCH PUC PUPAG20305MYNCCD05 1,950.00 158 280 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 00253 31-may-23 Economico X ELVIA ELVIRA LOPEZ CAUICH LOCE730511MYNPCLO04 2,000.00 159 280 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00253 31-may-23 Economico X SILVIA GUADALUPE CEN COLLI CECS950913MYNNLLO1 1,950.00 160 280 31-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X MARY DEL SOCORRO AKE PAREJA AEPM810618MYNKRR08 1,500.00 161 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X ADRIANA FELICIANA PUCH CANTE PUCA970722MYNCNDO1 300.00 162 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 00253 31-may-23 Economico X RAFAEL CANCHE TZAB CATR681024HYNNZF05 1,850.00 163 280 31-05-2023 BBVA 0117451008
eAP000=2E iAAWI;IAFEU)-\L\ ; C00309 09-may-23 Economico X DOMINGO DE ATOCHA PINA COUOH PICD650501HYNXHMO03 1,200.00 164 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
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4411 C00309 09-may-23 Economico X JOSE ALEJANDRO UC PUCH UXPA820424HYNCCLO0O $ 1,500.00 165 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X ALFREDO ENRIQUE VILLANUEVA PINZON VIPA720426HYNLNLO1 $ 1,500.00 166 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X GLADIS DEL SOCORRO UC TEPAL UXTG680723MYNCPL14 $ 1,000.00 167 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X ALEJANDRINA CEN ESTRELLA CEEA790713MYNNSLO00 $ 2,000.00 168 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X DAYSI GUADALUPE DE LA TORRE ROMERO TORD970624MYNRMYO01 $ 1,500.00 169 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X ROBERTO DE JESUS XOOL CAUICH XOCR940218HYNLCB04 $ 1,500.00 170 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X JIMENA GUADALUPE KUK HAU KUHJ981117MYNKXMO09 $ 1,500.00 171 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X LAURA ALEJANDRA DE LA TORRE ROMERO TORL030602MYNRMRA8 $ 1,700.00 172 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X MARIA DEL CARMEN CHIN NAAL CINC830618MYNHLRO09 $ 550.00 173 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00311 12-may-23 Economico X MA LUZ ELENA MENDOZA ZARAGOZA MEZL650810MJCNRZ02 $ 500.00 174 294 12-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00254 31-may-23 Economico X BEATRIZ ESPADAS BOTE EABB900322MYNSTT06 $ 2,000.00 175 282 31/05/2023 BBVA 0117451008
4411 00254 31-may-23 Economico X NELSY GUADALUPE PUC PECH PUPN680204MYNCCLO08 $ 1,950.00 176 282 31/05/2023 BBVA 0117451008
4411 C00254 31-may-23 Economico X VICENTE ARSENIO PAREJA CIAU PACV470122HYNRXC03 $ 1,900.00 177 282 31/05/2023 BBVA 0117451008
4411 00254 31-may-23 Economico X PEDRO PABLO NOH CEL NOCP730729HYNHLDO7 $ 1,950.00 178 282 31/05/2023 BBVA 0117451008
4411 C00254 31-may-23 Economico X MARGARITA AKE PUCH AEPM651122MYNKCR05 $ 2,000.00 179 282 31/05/2023 BBVA 0117451008
4411 00254 31-may-23 Economico X MIGUEL ANGEL TZAB AKE TAAM930527HYNZKG00 $ 1,900.00 180 282 31/05/2023 BBVA 0117451008
4411 C00254 31-may-23 Economico X MARIA FRANCISCA CANTE PUCH CAPF701203MYNNCRO08 $ 1,850.00 181 282 31/05/2023 BBVA 0117451008
4411 00254 31-may-23 Economico X ALEJANDRO KUYOC CEN KUCA710102HYNYNLO2 $ 1,750.00 182 282 31/05/2023 BBVA 0117451008
4411 C00254 31-may-23 Economico X BENITA CIAU MEX CIMB630506MYNXX05 $ 1,950.00 183 282 31/05/2023 BBVA 0117451008
4411 00254 31-may-23 Economico X SERGIO IVAN PECH CANCHE PECS880501HYNCNRO02 $ 1,800.00 184 282 31/05/2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X MARIA DEL CARMEN GALLEGOS LOPEZ GALC590716MYNLPRO06 $ 2,000.00 185 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X MARIA ISABEL SANCHEZ KUK SAKI610409MYNNKS05 $ 2,000.00 186 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00309 09-may-23 Economico X MARIA DEL CARMEN COUOH CEN COCCO010430MYNHNRAO $ 1,500.00 187 293 09-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00311 12-may-23 Economico X ANGELICA MARGARITA CANCHE TEPAL CATA 830411MYNNPNO3 $ 1,500.00 188 294 12-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00311 12-may-23 Economico X ELIZABETH PUCH KU PUKE771115MYNCXL00 $ 2,000.00 189 294 12-05-2023 BBVA 0117451008
4411 C00386 30-jun-23 Economico X RAFAEL CANCHE TZAB CATR681024HYNNZF05 $ 1,000.00 190 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X REYES JANET KU PUC KUPR830106MYNXCY09 $ 1,000.00 191 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X TOMASITA CANUL ALVAREZ CAAT580720MQRNLMO05 $ 500.00 192 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X KARELLY GUADALUPE NOH TZAB NOTKO030831MYNHZRA3 $ 1,000.00 193 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X AMELIA REYES PUC KANTUN PUKA790105MYNCNMO7 $ 1,000.00 194 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MAXIMA ANTONIA BASTARRACHEA AGUILAR BAAM860622MYNSGX08 $ 1,200.00 195 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X RAMON BASTARRACHEA PUCH BAPR510830HYNSCMO07 $ 1,200.00 196 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X JUAN LUIS NAAL CHAN NACJ010314HYNLHNAG $ 600.00 197 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X NERY EUGENIA MIAM PUCH MIPN810606MYNMCRO1 $ 1,500.00 198 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARIA ILIANA PAREJA PUCH PAPI780517MYNRCL14 $ 1,000.00 199 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARIA YAZMIN CITUK AKE CIAY920615MYNTKZ03 $ 400.00 200 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X CARLOS ALBERTO PECH KANTUN PEKC840814HYNCNRO1 $ 1,000.00 201 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MANUELA DE JESUS TEPAL KANTUN TEKM630124MYNPNN02 $ 2,000.00 202 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X VERONICA ALONZO KANTUN AOKV920928MYNLNR02 $ 500.00 203 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MANUELA DE JESUS ROMERO CEN ROCM701228MYNMNNO056 $ 1,860.00 204 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X ELENA VICTORIA HAU CHAN HACE980301MYNXHL00O $ 2,000.00 205 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARTHA ELENA CHAN CANCHE CACM771220MYNHNRO9 $ 2,000.00 206 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X GLORIA BEATRIZ CHAN NAAL CANG910330MYNHLLO3 $ 2,000.00 207 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X ADRIANA INES CANCHE NAAL CANA580826MYNNLDO3 $ 2,000.00 208 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARTHA ELENA ROMERO CEN ROCM660530MYNMNRO7 $ 2,000.00 209 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X JAIME EZEQUIEL PECH CIAU PECJ010327HYNCXMA7 $ 2,000.00 210 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X TEODORA NOH Y CHALE NOCT480427MYNHHDO1 $ 1,500.00 211 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X ERIK JOSE PUC TUN PUTE920902HYNCNRO1 $ 500.00 212 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X FLORENTINO POOT PUCH POPF651016HYNTCLO1 $ 2,000.00 213 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARIA ALEJANDRA AKE PUCH AEPA701125MYNKCL0O0O $ 1,500.00 214 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X ANDRES ANTONIO CANCHE CISNEROS CXCA800612HYNNSN17 $ 1,500.00 215 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X ROSARIO CONCEPCION ALONZO HOIL AOHR851007MYNLLS06 $ 1,500.00 216 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARIA ISABEL TEPAL TEPAL TETI000404MYNPPSA2 $ 2,000.00 217 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X ZULEMY DAYANE PINA AKE PIAZ950719MYNXKLO5 $ 1,500.00 218 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X JUAN ANGEL BASTARRACHEA FERRAEZ BAFJ590516HYNSRNO6 $ 1,600.00 219 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARIA ANGELINA BALAM BACAB BABA580715MYNLCNO9 $ 500.00 220 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X BLANCA LETICIA NAAL CHALE NACB800831MYNLHL05 $ 1,285.00 221 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X FELIPA XOCHIMILLI CHALE HAU CAHF851230MYNHXLO03 $ 1,000.00 222 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARIA ELENA VICTORIN PAREJA VIPE770820MYNCRLO1 $ 1,000.00 223 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARIA EUGENIA PUC CANCHE PUCE801130MYNCG09 $ 1,000.00 224 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARIA DE LOURDES CANCHE TEPAL CATL820910MYNNPROO $ 1,000.00 225 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X LENY AURORA LARA GONGORA LAGL740423MYNRNNOO $ 1,000.00 226 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
Anexo 1 TAP 4000-202Z3 TIXPEUAL (2] ‘Anexo T Capitulo 4000 (2]
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4411 00386 30-jun-23 Economico X SANDRA MIREYA CITUK AKE CIAS780224MYNTKNO5 $ 1,000.00 227 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MANUEL JESUS PECH CANCHE PECM720101HYNCNNO8 $ 1,000.00 228 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 00386 30-jun-23 Economico X ROLANDO RODRIGUEZ CHIN ROCR590419HYNDHL10 $ 2,500.00 229 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X RAFAELA EUSTAQUIA BARRERA BASTARRACHEA BABR620422MYNRSF04 $ 2,500.00 230 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 00386 30-jun-23 Economico X MARIA ANTONIA TEPAL TEPAL TXTA700615MYNPPN19 $ 600.00 231 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00386 30-jun-23 Economico X MARIA DEL CARMEN CHIN NAAL CINC830618MYNHLR09 $ 1,700.00 232 19 30-06-2023 BBVA 0117686668
4411 C00399 31-ul-23 Economico X MARIZA AREMY PUC PUCH PUPM861115MYNCCRO00 $ 1,800.00 233 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-jul-23 Economico X MARIA RAYMUNDA CEN CAUICH CECR410123MYNNCY00 $ 500.00 234 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-ul-23 Economico X ELIZABETH PUCH KU PUKE771115MYNCXLO00 $ 2,000.00 235 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 00400 31-jul-23 Economico X MILDRETH ESMERALDA CEN XUL CEXM741201MYNNLLO8 $ 700.00 236 19 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00399 31-ul-23 Economico X LIBRADA MARIA TZAB MEX TAML590720MYNZXB19 $ 2,000.00 237 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-jul-23 Economico X CLARET DEL ROSARIO CAUICH PUCH CAPC941019MYNCCLO7 $ 1,700.00 238 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-ul-23 Economico X MARIA TERESITA TZAB AKE TAAT900916MYNZKR08 $ 2,000.00 239 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-jul-23 Economico X MARIA DEL CARMEN GALLEGOS LOPEZ GALC590716MYNLPRO06 $ 2,500.00 240 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-ul-23 Economico X JESUS GUADALUPE BARRERA GALLEGOS BAGJ871216HYNRLS00 $ 2,500.00 241 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-jul-23 Economico X ORLANDO DOMINGO BARRERA BASTARRACHEA BABO580513HYNRSR06 $ 2,500.00 242 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-ul-23 Economico X GERALDYN GUADALUPE PUC CACERES PUCG030423MYNCCRA2 $ 1,900.00 243 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-jul-23 Economico X MIGUEL ANGEL KANTUN GASCA KAGM990128HYNNSG00 $ 2,000.00 244 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-ul-23 Economico X JOSE LUIS CAUICH BALAM CABLO10608HYNCLSA2 $ 1,950.00 245 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-jul-23 Economico X MARIA TEODORA BAAS EK BAET850902MYNSKDO1 $ 1,900.00 246 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 C00399 31-ul-23 Economico X MARIA TERESA AKE CITUK AECT831118MYNKTRO1 $ 1,950.00 247 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 00402 31-jul-23 Economico X NELSY YANELY CANCHE CEN CACN850421MYNNNL08 $ 2,000.00 248 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X MARCOS ANTONIO CANTE PUC CAPM980729HYNNCR04 $ 1,900.00 249 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-jul-23 Economico X BEATRIZ ADRIANA CANCHE CANCHE CACB840114MYNNNTO0 $ 1,950.00 250 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X MARIO ISAI EK CHI EXCM950525HYNKHR06 $ 2,000.00 251 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X MARIA LISBET PUC GASQUE PUGL710315MYNCSZ02 $ 1,950.00 252 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00400 31-ul-23 Economico X MARIA ELIS CAUICH PUC CAPE031102MYNCCLA8 $ 1,850.00 253 19 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-jul-23 Economico X LUCIA RUIZ SULUB RUSL560916MYNZLC00 $ 1,900.00 254 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X FRANCISCO JESUS CONCHA AGUILAR COAF810730HYNNGRO0O $ 1,950.00 255 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-jul-23 Economico X MARIA MATILDECANTE CHI CACM800921MYNNHTO00 $ 2,000.00 256 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X LETICIA COUOH PUC COPL781030MYNHCTO08 $ 1,950.00 257 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-jul-23 Economico X JORGE HUMBERTO EK EB EXEJ560325HYNKBR08 $ 2,000.00 258 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X ADDA ESTHER AGUILAR SILVEIRA AUSA630427MYNGLDO7 $ 1,950.00 259 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-jul-23 Economico X REYNALDO CANCHE PUC CAPR550321HYNNCY04 $ 1,850.00 260 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X NERY EUGENIA MIAM PUCH MIPN810606MYNMCRO1 $ 1,900.00 261 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-jul-23 Economico X IRVIN JAFETH NAAL UC NAUI000520HYNLCRA9 $ 2,000.00 262 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X DIDIER LEONELPUCH PUCH PUPD881025HYNCCDO05 $ 1,750.00 263 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-jul-23 Economico X ANDRES ANTONIO CANCHE CISNEROS CXCA800612HYNNSN17 $ 1,850.00 264 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X MARIA LUCILA AKE PUCH AEPL711030MYNKCC05 $ 2,000.00 265 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-jul-23 Economico X JOSE SANTIAGO COUOH PUC COPS780920HYNHCNO6 $ 1,950.00 266 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00399 31-ul-23 Economico X LUIS CANTE MEX CAML410131HYNNXS01 $ 1,800.00 267 454 31-07-2023 BBVA 0117451008
4411 00402 31-jul-23 Economico X OSCAR GONZALEZ MARTINEZ GOMOB840813HVZNRS00 $ 2,000.00 268 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X JUAN FRANCISCO CAUICH HAAS CAHJ030522HYNCSNA1 $ 1,950.00 269 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-jul-23 Economico X LIDIA MARIA PUCH UC PUUL780820MYNCCD08 $ 1,850.00 270 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
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4411 C00444 31-ul-23 Economico X ESTELA ELDA TZAB MEX TAME710521MYNZXS01 $ 1,900.00 271 23 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X DAYSI GUADALUPE DE LA TORRE ROMERO TORD970624MYNRMYO01 $ 2,000.00 272 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X MAGALY CONCEPCION DE LA TORRE ROMERO TORM940724MYNRMGO1 $ 2,000.00 273 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X RICARDO DAVID PAREJA ROMERO PARR910119HYNRMCO00 $ 1,700.00 274 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X MANUELA CANTE EB CAEM®650717MYNNBNO4 $ 500.00 275 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X ADRIANA INES CANCHE NAAL CANA580826MYNNLDO3 $ 1,000.00 276 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00402 31-ul-23 Economico X ISMAEL BASTARRACHEA CAUICH BACI790829HYNSCS07 $ 1,500.00 277 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-ul-23 Economico X ROSARIO DE FATIMA HOIL EB HOER600512MYNLBS03 $ 1,000.00 278 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-ul-23 Economico X ARISTEO CITUK POOL CIPA320804HYNTTRO7 $ 1,000.00 279 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-jul-23 Economico X ROSALIA TEPAL KANTUN TEKR660903MYNPNS06 1,000.00 280 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-ul-23 Economico X ROSY ALEJANDRA ALONZO CITUK AOCR031124MYNLTSA4 1,000.00 281 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-jul-23 Economico X LUZ MARIA LARA MARTINEZ LAML631226MYNRRZ13 1,000.00 282 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-ul-23 Economico X MARIA JESUS CHIN NAAL CINJ790509MYNHLS09 1,100.00 283 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-jul-23 Economico X MARIA DEL CARMEN CHIN NAAL CINC830618MYNHLR09 1,000.00 284 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-ul-23 Economico X RAMON BASTARRACHEA PUCH BAPR510830HYNSCMO07 2,000.00 285 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-jul-23 Economico X JOSE ALBERTO ROMERO CHALE ROCA920409HYNMHL02 2,000.00 286 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-ul-23 Economico X IRVIN URIEL CAUICH CEN CACI770926HYNCNRO05 2,000.00 287 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-jul-23 Economico X MIGUEL ANGEL ALEJANDRO CHALE AECM960925HTCLHG03 2,000.00 288 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00403 31-ul-23 Economico X MIGUEL ANGEL BASTARRACHEA MEJIA BAMMS571213HYNSJG00 1,500.00 289 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-jul-23 Economico X OLGA LILIANA GUADALUPE MARTINEZ AGUILAR MAAQ761212MYNRGL13 780.00 290 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-ul-23 Economico X JUAN BAUTISTA UC PUC UXPJ630407HYNCCNO7 565.00 291 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-jul-23 Economico X PEDRO PABLO NOH CEL NOCP730729HYNHLDO7 300.00 292 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-ul-23 Economico X GUADALUPE CONCEPCION CETINA EB CEEGO011206MYNTBDA9 900.00 293 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 Economico X CANCELADOS 294 BBVA 0117451008
4411 Economico X CANCELADOS 295 BBVA 0117451008
4411 Economico X CANCELADOS 296 BBVA 0117451008
4411 Economico X CANCELADOS 297 BBVA 0117451008
4411 C00403 31-jul-23 Economico X NANCY MARISOL CAUICH AKE CAAN830429MYNCKNO5 2,000.00 298 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-ul-23 Economico X EMIR JOSE CANCHE CAUICH CACE040811HYNNCMAS 1,900.00 299 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00402 31-jul-23 Economico X MOISES IVAN CAUICH CANUL CACMO050218MYNCNSA5S 600.00 300 21 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00403 31-ul-23 Economico X ARCENIO CHIN CIAU CICA580413HYNHXR 15 2,000.00 301 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-jul-23 Economico X ROSARIO CONCEPCION ALONZO HOIL AOHR851007MYNLLS06 2,000.00 302 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00403 31-ul-23 Economico X REYNA ISELA NAH MAY NAMR821121MYNHYY05 1,000.00 303 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 C00403 31-jul-23 Economico X MARIA ISABEL AKE PUCH AEPI900626MYNKCS06 600.00 304 22 31-07-2023 BBVA 0117686668
4411 00473 01-a00-23 Economico X JIMENA GUADALUPE KUK HAU KUHJ981117MYNKXMO09 2,500.00 305 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X MANUELA DE JESUS ROMERO CEN ROCM701228MYNMNNO56 2,500.00 306 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X ODALEY CELESTE CEN CHIN CECO030830MYNNHDA1 1,400.00 307 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X DOMINGO DE ATOCHA PINA COUOH PICD650501HYNXHMO03 1,400.00 308 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X LAURA JACOBA DEL S. ESCOBEDO RODRIGUEZ EORL560514MYNSDRO1 2,000.00 309 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X JOSE ROSENDO CAUICH VICTORIN CAVR500830HYNCCS00 700.00 310 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X ABIMAEL CHIM KANTUN CIKA011023HYNHNBA7 1,200.00 311 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X MILDRETH ESMERALDA CEN XUL CEXM741201MYNNLLO8 1,000.00 312 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00517 31-a00-23 Economico X ELDA PATRICIA DOMINGUEZ CHALE DOCE901215MYNMHL04 500.00 313 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X GELMY ROSARIO COB CAHUM COCG840726MYNBHLO7 1,500.00 314 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X SILVIA GONZALEZ MEX GOMS610709MYNNXLO2 1,000.00 315 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X ELENA VICTORIA HAU CHAN HACE980301MYNXHLOO 1,700.00 316 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X JOSE ROMUALDO CHIN TUN CITR730313HYNHNMO09 1,000.00 317 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X LEONCIO ERNESTO ALONZO HOIL AOHL760314HYNLLN14 500.00 318 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X SOFIA EUSEBIA TZAB AKE TAAS600801MYNZKFO0 1,400.00 319 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X DANEIRA ADELAIDA PINA COUOH PICD711220MYNXHNO08 1,400.00 320 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X MARTHA ELENA AKE PUCH AEPM761012MYNKCR09 1,400.00 321 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X MARIA DALIA CHIN TZAB CITD540814MYNHZL06 1,500.00 322 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X RUSELL AUGUSTO CANTO COUOH CACR791112HYNNHS07 1,500.00 323 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X VICTOR TEODORO ALONZO NAAL AONV650721HYNLLCO8 1,200.00 324 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X VIVIANA ESTEFANIA COUOH UC COUV001023MYNHCVA6 1,900.00 325 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X LIZBETH VERONICA NAVARRETE CONCHA NACL631016MYNVNZ01 2,000.00 326 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X BRENDA LETICIA BALAM SOSAYA BASB000601MYNLSRA4 1,950.00 327 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X ARELI CONCEPCION TUN CASTILLO TUCA901013MYNNSR02 1,900.00 328 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X MANUEL DE JESUS PECH EB PEEM521002HYNCBN02 1,950.00 329 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X MARIA DE FATIMA PUC PUC PUPF540605MYNCCTO04 2,000.00 330 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X JOSE ROMUALDO CHIN TUN. CITR730313HYNHNMO09 1,900.00 331 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00517 31-ag0-23 Economico X WILBERTH EMIR PUCH ESCALANTE PUEW980404HYNCSL08 1,850.00 332 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X FELIPE DE JESUS LARA MARTINEZ LAMF620318HYNRRLO6 1,800.00 333 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X JORGE ALEJANDRO CAUICH PUCH CAPJ840419HYNCCR03 1,950.00 334 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X JOSE GILBERTO PUCH MARMOLEJO PUMG660725HYNCRL06 1,900.00 335 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X GELMY ROSARIO COB CAHUM COCG840726MYNBHLO7 2,000.00 336 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00473 01-a00-23 Economico X MARIA MARCELINA BAAS PUCH BAPM380317MYNSCR08 1,950.00 337 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00517 31-ag0-23 Economico X WALTER JESUS GONGORA SANCHEZ GOSW860810HYNNNLO1 1,850.00 338 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00517 31-a00-23 Economico X SERGIO GABRIEL ROMERO PECH ROPS760815HYNMCR00 1,800.00 339 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00517 31-ag0-23 Economico X SILVESTRE NOH HAU NOHS571231HYNHXLO07 1,950.00 340 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00517 31-a00-23 Economico X MOISES IVAN CAUICH CANUL CACMO050218HYNCNSAS 2,000.00 341 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00540 23-ag0-23 Economico X JOSE ISMAEL NAVARRETE CONCHA NACI710305HYNVNS07 1,900.00 342 24 23-08-2023 BBVA 0117686668
4411 C00517 31-a00-23 Economico X MARIA ANTONIA TEPAL TEPAL TXTA700615MYNPPN19 1,650.00 343 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00517 31-ag0-23 Economico X CANDELARIO MEX PECH MEPC560202HYNXCNO06 1,750.00 344 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00517 31-a00-23 Economico X ANGEL DE JESUS MEX ALONZO MEAA880902HYNXLNO1 1,750.00 345 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00540 23-ag0-23 Economico X DALENY DEL ROSARIO UC PUC UXPD900722MYNCCL02 2,000.00 346 24 23-08-2023 BBVA 0117686668
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4411 C00540 23-ag0-23 Economico X EFRAIN DE LOS ANGELES CIAU POOL CIPE880317HYNXLF02 1,500.00 347 24 23-08-2023 BBVA 0117686668
4411 C00540 23-a00-23 Economico X LAURA ALEJANDRA DE LA TORRE ROMERO TORLO030602MYNRMRA8 2,400.00 348 24 23-08-2023 BBVA 0117686668
4411 C00540 23-ag0-23 Economico X MAXIMA ANTONIA BASTARRACHEA AGUILAR BAAMB860622MYNSGX08 2,000.00 349 24 23-08-2023 BBVA 0117686668
4411 C00517 31-a00-23 Economico X SILVIA GUADALUPE CEN COLLI CECS950913MYNNLLO1 1,750.00 350 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 €00473 01-ago-23 Economico X CLARET DEL ROSARIO CAUICH PUCH CAPC941019MYNCCLO7 1,000.00 351 458 01-08-2023 BBVA 0117451008
4411 C00517 31-a00-23 Economico X BRENDA IRENE CIAU POOL CIPB901003MYNXLR0O5 1,500.00 352 462 31-08-2023 BBVA 0117451008
4411 00600 30-sep-23 Economico X MARIA DEL CARMEN CHIN NAAL CINS830618MYNHLR0O9 1,500.00 353 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00600 30-sep-23 Economico X CRISLEY ABILEY CEN CHIN CECC050705MYNNHRA1 1,500.00 354 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 00600 30-sep-23 Economico X MARIA ISABEL AKE PUCH AEPI900626MYNKCS06 1,000.00 355 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00600 30-sep-23 Economico X JANET DEL CARMEN PUCH PUC PUPJ870116MYNCCNOO 1,000.00 356 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 00600 30-sep-23 Economico X MILDRETH ESMERALDA CEN XUL CEXM741201MYNNLLO8 1,000.00 357 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00600 30-sep-23 Economico X RAUL ANTONIO CEN TZAB CETR920601HYNNZL08 1,900.00 358 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 00600 30-sep-23 Economico X MARIA LOURDES TZAB NAAL TANL570211MYNZLRO08 1,900.00 359 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00600 30-sep-23 Economico X SANDRA DE LOS ANGELES NAAL CHI NACS890802MYNLHNO3 1,000.00 360 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 00600 30-sep-23 Economico X LUIS RENE KANTUN PUC KAPL891019HYNNCS08 1,500.00 361 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X SAUL ENRIQUE PUCH BACAB PUBS020701HYNCCLA2 1,575.00 362 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 00600 30-sep-23 Economico X NELSY DEL SOCORRO MIAN IUIT MIING81026MYNNTLO4 1,500.00 363 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00600 30-sep-23 Economico X ODALEY CELESTE CEN CHIN CECO030830MYNNHDA1 1,400.00 364 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 00600 30-sep-23 Economico X MARIA DEL CARMEN CHIN NAAL CINS830618MYNHLR0O9 1,400.00 365 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00601 30-sep-23 Economico X TEODORA NOH Y CHALE NOCT480427MYNHHDO1 1,500.00 366 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 00600 30-sep-23 Economico X ROSARIO DE FATIMA HOIL EB HOER600512MYNLBS03 1,400.00 367 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00600 30-sep-23 Economico X CARLY TERESITA BARRERA PEREZ BAPC900312MYNRRR04 2,500.00 368 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 00600 30-sep-23 Economico X JOSE ALEJANDRO UC PUCH UXPA820424HYNCCL00 3,000.00 369 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00600 30-sep-23 Economico X JOSE ALEGARIO UC PUCH UXPQO751002HYNCCL00 3,000.00 370 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 00600 30-sep-23 Economico X MARGELY YESSENIA BRICENO UC BIUM960112MYNRCE 14 3,000.00 371 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00600 30-sep-23 Economico X DANEIRA MARILIN NAAL RUIZ NARD901112MYNLZNO9 3,000.00 372 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 00600 30-sep-23 Economico X SENAIDA PUCH BE PUBS560922MYNCXN0O5 3,000.00 373 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00600 30-sep-23 Economico X KARLA CARRILLO UC CAUK981014MYNRCR09 3,000.00 374 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00601 30-sep-23 Economico X MELCHOR EDUARDO ESPANA ENCALADA EAEM800222HYNSNLO03 2,500.00 375 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X LORENZA ENCARNACION KUK PUCH KUHL870510MYNKCRO03 3,000.00 376 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X DAISY MARIA PUCH ALPUCHE PUAD640923MYNCLS08 3,000.00 377 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00590 19-sep-23 Economico X TERESA PUCH PUC PUPT671015MYNCCRO06 3,000.00 378 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X VICENTE ANTONIO PUCH PUC PUVT660825HYNCCCO1 3,000.00 379 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X KATIA CARRILLO UC CAUK981014MYNRCT03 3,000.00 380 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00601 30-sep-23 Economico X JESUS ALBERTO KANTUN UC KAUJ790910HYNNCS06 1,500.00 381 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00590 19-sep-23 Economico X EDGAR GABRIEL HAU COUOH HACE980301MYNXHLOO 1,500.00 382 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X JOSE LEONARDO CANCHE CHI CACL760419HYNNHNOS 1,500.00 383 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X YAMILY VERENICE PUCH PUCH PUPY920817MYNCCMO08 1,500.00 384 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X LIMBERT ARMANDO CHI SULUB CISL911019HYNHLMO03 2,000.00 385 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X MANUELA DE JESUS ROMERO CEN ROCM701228MYNMNNO56 2,310.00 386 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X JORGE LEONARDO PUCH PUCH PUPJ770902HYNCCR15 1,000.00 387 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00601 30-sep-23 Economico X LETICIA COUOH PUC COPL761030MYNCTO08 1,300.00 388 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X JUANITA PUC CAUICH PUCJ601225MYNCCNO9 1,300.00 389 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X MARIA PLACIDA PUC PUC PUPP831005MYNCCLO1 1,500.00 390 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00590 19-sep-23 Economico X JESUS ROSENDO PUCH BACAB PUBJ850301HYNCCS01 1,000.00 391 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X MELCHOR JESUS KANTUN CISNEROS KACM741219HYNNSLOO 800.00 392 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X SUGELY GUADALUPE ALCOCER MEZQUITA AOMS840423MYNLZG07 3,000.00 393 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X FABY JESUS CANCHE MARMOLEJO CAMF850625HYNNRB00 1,500.00 394 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X AIDA MARIA UC CIME UXCA580202MYNCMD02 1,500.00 395 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X MARTHA ELENA CHAN CANCHE CACM771220MYNHNRO9 1,500.00 396 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00590 19-sep-23 Economico X ELENA VICTORIA HAU CHAN HACE980301MYNXHLOO 1,750.00 397 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00601 30-sep-23 Economico X CLAUDIA MARIA KU CANCHE KUCC870704MYNXNLO1 1,500.00 398 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X ANGELICA MARIA PECH GASCA PEGA631105MYNCSNO03 1,500.00 399 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X ANGEL JESUS CANCHE PUC CAPA590505HYNNCNOO 1,500.00 400 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X JESUS SULIVANN CANCHE MARMOLEJO CAMJ810221HYNNRS08 1,500.00 401 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X BERNARDINO KANTUN KU KAKB590609HYNNXRO7 1,500.00 402 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00590 19-sep-23 Economico X ALICIA PAREJA XUL PAXA770621MYNRLL08 1,000.00 403 30 12-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00601 30-sep-23 Economico X MARIA DE LOURDES ARCINIEGA NAVARRETE AINL770309MYNVRO7 1,000.00 404 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X CRUZ AZUCENA PUCH CHALE PUCC030501MYNCHRA9 1,000.00 405 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X LEIDA ADELINA COUOH UC COUL950821MYNHCD09 1,000.00 406 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 00600 30-sep-23 Economico X ABEL ANTONIO CAUICH CANCHE CXCA860320HYNCNBO7 1,190.00 407 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00601 30-sep-23 Economico X ROSA MARIA CAUICH GONZALEZ CAGR751012MYNCNS07 1,500.00 408 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X MARIA MANUELA CANCHE CHI CACM831120MYNNHNO7 1,500.00 409 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X DAYSI GUADALUPE DE LA TORRE ROMERO TORD970624MYNRMYO01 2,650.00 410 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00601 30-sep-23 Economico X JEIDY BEATRIZ CAAMAL CHAN CACJ000320MYNMHDA8 2,650.00 411 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00600 30-sep-23 Economico X KARLA DE LOS ANGELES UITZ PUC UIPKO00804MYNTCRAS 700.00 412 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 00600 30-sep-23 Economico X MARIA ALICIA DE LA CRUZ AKE CANTE AECA800501MYNKNLOO 700.00 413 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00600 30-sep-23 Economico X MIRIAN ARACELY EB NOH EXNM910609MYNBHRO00 700.00 414 23 30-09-2023 BBVA 0117686668
4411 C00601 30-sep-23 Economico X ROSAURA ISABEL ALONZO CAUICH AOCR950209MYNLCS00 700.00 415 463 30-09-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X MARIANA PAREJA AKE PAAMY50601MYNRKRO3 750.00 416 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00625 01-0ct-23 Economico X YAZMIN DEL SOCORRO BASTO CEN BACY970627MYNSNZ05 1,500.00 417 563 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X ANGEL ADOLFO PAZ CHULIM PACA030811HYNZHNAS 1,500.00 418 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X SAYRA GUADALUPE VICINAIZ ALONZO VIAS020629MYNCLYA2 750.00 419 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X MARIA CANDELARIA CAUICH AKE CAAC610313MYNCKNO9 3,000.00 420 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X JOSE MAURICIO ALONZO HOIL AOHM810112HYNLLRO7 750.00 421 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X FRANCISCO JAVIER ALONZO CAUICH AOCF900825HYNLCR0O3 750.00 422 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X MANUEL JESUS PECH CANCHE PECM720101HYNCNNO8 500.00 423 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X PATRICIA CAROLINA PUC PUC PUPP871104MYNCCTO00 1,500.00 424 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00629 01-0ct-23 Economico X MARIA TERESITA TZAB AKE TANL570211MYNZLRO08 1,000.00 425 472 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X JESUS ABRAHAM KANTUN PECH KAPJ890401HYNNCS08 1,500.00 426 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X LUIS JACINTO CITUK NOH CINL530608HYNTHS04 1,750.00 427 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X MARIA ESTEBANA PUCH ALPUCHE PUAE750218MYNCLS08 1,500.00 428 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X LEYDY MARIA PEREZ DZUL PEDL790607MYNRZY09 1,750.00 429 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X LEONARDO FLORENTINO PUC KU PUKL740313HYNCXNO6 300.00 430 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X GUILLERMINA PUCH PUCH PUPG881026MYNCCLO7 500.00 431 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00625 01-0ct-23 Economico X MARIA DEL CARMEN COUOH CEN COCC010430MYNHNRAO 1,000.00 432 563 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00629 01-0ct-23 Economico X LIGIA MARIBEL NAHUAT BRITO NABL881120MYNHRG02 700.00 433 472 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X ROSARIO DE FATIMA HOIL EB HOER600512MYNLBS03 700.00 434 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X MICHELL NAOMI BARRERA EB BAEMO000417MYNRBCA2 1,700.00 435 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X ROBERTO DE JESUS XOOL CAUICH XOCR940218HYNLCB04 1,700.00 436 474 01-10-2023 BBVA 0117451008

C00632 01-0ct-23 Economico X FLORENTINO POOT PUCH POPF651016HYNTCLO1 1,500.00 437 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
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4411 C00632 01-0ct-23 Economico X VERONICA ALONZO KANTUN AOKV920928MYNLNR02 700.00 438 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00632 01-0ct-23 Economico X ANGELINA TEPAL MEX TEMAS590802MYNPXNO03 1,500.00 439 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 01-0ct-23 Economico X MANUELA CANTE EB CAEM650717MYNNBNO4 300.00 440 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X MARIA REYES COUOH EB COER780103MYNHBY02 1,500.00 441 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X BERTA JACINTA CHALE CHAN CACB620703MYNHHRO7 1,000.00 442 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00625 01-0ct-23 Economico X HERMINIA DEL CARMEN UCAN SABIDO UASH840318MYNCBRO7 1,200.00 443 563 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00625 01-0ct-23 Economico X RUBI ARLENE EK TZAB EXTR761003MYNKZB09 1,200.00 444 563 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00632 01-0ct-23 Economico X MARIA MARICELA ANGUAS CEN AUCMB881016MYNNNRO5 1,200.00 445 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X ANGELA DEL ROSARIO PUCH CANCHE PUCA890713MYNCNNOO 1,200.00 446 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X GLORIA ARACELY XUL CIAU XUCG890324MYNLXL08 1,200.00 447 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X VALERIA BEATRIZ NAVARRETE LARA NALV020116MYNVRLAS 1,500.00 448 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00632 01-0ct-23 Economico X AMARELY DE JESUS MEX CHIN MECA040623MYNXHMA6 1,500.00 449 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X KRISLENDY ELIZABETH CHIN MEX MECK020729MYNXHRA9 1,500.00 450 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00632 01-0ct-23 Economico X JULIA MARIA NAAL TEPAL NATJ900920MYNLPLO5S 1,500.00 451 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X SANTOS SILVERIO CEN NOH CENS780620HYNNHNO4 1,500.00 452 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X JOSE ANDRES CEN NOH CENA731130HYNNHNO7 1,500.00 453 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X JOSE GABRIEL CEN NOH CENG751025HYNNHB03 1,500.00 454 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00632 01-0ct-23 Economico X OLIVIA GUADALUPE ALONZO UITZ AOUO741212MYNLTLO5 1,500.00 455 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X SILVIA DEL SOCORRO CAAMAL PUCH CAPS810925MYNMCL04 1,000.00 456 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00632 01-0ct-23 Economico X MARIA VIRTUD POOL MARTINEZ POMV630221MVZLRR04 1,000.00 457 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00631 30-0ct-23 Economico X SAUL ENRIQUE PUCH BACAB PUBS020701HYNCCLA2 1,160.00 458 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00629 01-0ct-23 Economico X ELVIA ANAID MURRILLO SALAZAR MUSE030919MDGRLLA4 1,160.00 459 472 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00629 01-0ct-23 Economico X RAQUEL ANAHI KU EK KUER030722MYNXKQAS 1,160.00 460 472 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00629 01-0ct-23 Economico X NAOMI JAQUELINE CETINA EB CEEN990225MYNTBMO08 1,656.50 461 472 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00631 30-0ct-23 Economico X DIANELA ASUNCION CETINA EB CEED971004MYNTBNOO 1,656.50 462 473 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00632 01-0ct-23 Economico X MIGUEL ANGEL TZAB MORALES TAMM710905HYNZRG04 700.00 463 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X GELMY MARIEL DZUL PAREJA DUPG000419MYNZRLA4 1,500.00 464 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X DANIEL JOSUE TZAB HUCHIM TAHDO050528HYNZCNAS 1,500.00 465 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00632 01-0ct-23 Economico X JOSE RICARDO MENDOZA EB MEERO000501HYNNBCA4 1,500.00 466 474 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00715 30-nov-23 Economico X MARIA ELIZABETH NAAL XUL NAXE880504MYNLLLO4 3,500.00 467 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X EDMUNDO ALEJANDRO COB CANTE COCE011219HYNBNDA4 2,750.00 468 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X MARCOS ANTONIO COUOH EB COEM720609HYNHBR02 2,750.00 469 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00715 30-nov-23 Economico X OLGA ESTHER CANCHE ALONZO CAAQ731104MYNNLLO2 3,000.00 470 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00715 30-nov-23 Economico X LINA MARIA CIAU MEX CIML710923MYNXXNOO 3,000.00 471 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00715 30-nov-23 Economico X FATIMA GUADALUPE CAUICH CANTE CACF870411MYNCNTO00 3,000.00 472 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00715 30-nov-23 Economico X MARIA JUANA TZAB CEN TACJ510927MYNZNNO8 3,000.00 473 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00715 30-nov-23 Economico X VICTORIANO ALBERTO CAUICH POOL CAPV770516HYNCLCO1 3,000.00 474 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00715 30-nov-23 Economico X LUIS OTILIO VARGUEZ BATUN VABL650818HYNRTS08 3,000.00 475 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00715 30-nov-23 Economico X MARIA DEL CARMEN EB CHALE EXCC610716MYNBHR04 3,000.00 476 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00715 30-nov-23 Economico X LIBERATO CHALE EB CAEL540817HYNHBBO1 3,000.00 477 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00715 30-nov-23 Economico X FRANCISCO MEX CANCHE MECF611004HYNXNRO9 3,000.00 478 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00715 30-nov-23 Economico X LILIA CONCEPCION PECH EB PEEL690325MYNCBL00 1,000.00 479 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00715 30-nov-23 Economico X ELDA MARIA PUCH PECH PUPE520328MYNCCL08 1,000.00 480 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00715 30-nov-23 Economico X TERESITA NOEMI ARCINIEGA NAVARRETE AINT731119MYNRVR04 1,000.00 481 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00715 30-nov-23 Economico X MARIA ISABEL AKE PUCH AEPI900626MYNKCS06 700.00 482 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00715 30-nov-23 Economico X RAFAEL ASTERIO PUCH PUC PUPR571022HYNCCF06 1,000.00 483 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X NARCISA PUCH ALPUCHE PUAN601024MYNCLRO1 1,000.00 484 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00777 30-nov-23 Economico X JOSE CARLOS PUCH PUCH PUPC780623HYNCCR03 1,000.00 485 574 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X MARIA ANGELA PAREJA PUC PAPA481205MYNRCNO1 1,500.00 486 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X MARIA ANGELINA BALAM BACAB BABA580715MYNLCNO9 1,500.00 487 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00715 30-nov-23 Economico X CRISLEY ABILEY CEN CHIN CECC050705MYNNHRA1 900.00 488 568 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X LUIS ENRIQUE MEX CANTE MECL980902HYNXNS04 3,000.00 489 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X BENITA ELIZABETH CHIN XUL CIXB710719MYNHLNO3 3,000.00 490 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X CLAUDIA MARIA KU CANCHE KUCC870704MYNXNLO1 250.00 491 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X ELIAS UC XUL UXXE900926HYNCLNO5S 3,000.00 492 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X MANUELA DE JESUS ROMERO CEN ROCM701228MYNMNNO56 2,600.00 493 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X MAXIMA ANTONIA BASTARRACHEA AGUILAR BAAM860622MYNSGX08 2,600.00 494 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X DANEIRA ADELAIDA PINA COUOH PICD711220MYNXHNO08 2,000.00 495 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X MARTHA ELENA AKE PUCH AEPM761012MYNKCR09 2,500.00 496 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X EDUARDO HERIBERTO CHALE POOL CAPES580317HYNHLDO1 2,000.00 497 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X JOSE EVARISTO KUK PUCH KUPE810919HYNKCV09 2,000.00 498 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X ANGEL DE JESUS MEX ALONZO MEAA880902HYNXLNO1 2,000.00 499 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X ALEJANDRA PUC UC PUUA520502MYNCCL00 2,000.00 500 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X DANIELA ESTHER CONTRERAS CHUNAB COCD960421MYNNHNO4 1,500.00 501 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X BENITA CIAU MEX CIMB630506MYNXX05 2,000.00 502 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X ALEJANDRO KUYOC CEN KUCA710102HYNYNL02 1,750.00 503 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X SERGIO IVAN PECH CANCHE PECS880501HYNCNRO02 2,000.00 504 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00775 30-nov-23 Economico X MARCOS ANTONIO CANTE PUC CAPM980729HYNNCR04 2,400.00 505 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X NELSY YANELY CANCHE CEN CACN850421MYNNNL0O8 2,000.00 506 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00777 30-nov-23 Economico X MARIA TERESA AKE CITUK AECT831118MYNKTRO1 1,950.00 507 574 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00775 30-nov-23 Economico X GERALDYN GUADALUPE PUC CACERES PUCG030423MYNCCRA2 1,900.00 508 573 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00777 30-nov-23 Economico X JOSE LUIS CAUICH BALAM CABLO10608HYNCLSA2 2,000.00 509 574 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00777 30-nov-23 Economico X JOSE ROMUALDO PUCH PUCH PUPR760206HYNCCMO04 1,800.00 510 574 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00777 30-nov-23 Economico X MILDRETH ESMERALDA CEN XUL CEXM741201MYNNLLO8 2,000.00 511 574 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00777 30-nov-23 Economico X FRANCISCO JAVIER AKE MEX AEMF880707HYNKXR00 1,500.00 512 574 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 Economico X ALICIA ELOYSA KU PECH KUPAB00922MYNXCLO6 1,500.00 513 BBVA 0117451008
4411 C00777 30-nov-23 Economico X MANUELA CANTE EB CAEM650717MYNNBNO04 1,000.00 514 574 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X BRAYAN ORLANDO PUCH COUOH PUC8941016HYNCHRO03 2,400.00 515 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X JAIME AGUILAR PUC AUPJ880430HYNGCMO09 2,550.00 516 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X CANDIDA EULALIA PUC PECH PUPC560623MYNCCNO0O 2,450.00 517 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X YARITZA ABIGAIL CANTE PAREJA CAPY010320MYNNRRA7 2,650.00 518 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X SILVESTRE NORBERTO KUK CHEL KUCS690917HYNKHLO3 2,700.00 519 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X MARIA GRACIELA COUOH PUCH COPG751023MYNHCR05 2,850.00 520 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X VICTORIA LIZET NAAL TEPAL NATV971013MYNLPC06 2,250.00 521 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X OSCAR IVAN HAU COUOH HACO910621HYNXHS09 2,350.00 522 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X JOSE CLEMENTE PUCH KUK PUKC821213HYNCKL04 2,450.00 523 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X ENRIQUE ALEJANDRO LARA VARGUEZ LAVE920404HYNRRNO8 2,650.00 524 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 €00634 01-0ct-23 Economico X JOSE DAMIAN EB PUCH EXPD720913HYNBCMO1 2,600.00 525 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X MONICA ASUNCION PAREJA PUCH PAPM820814MYNRCNO8 3,000.00 526 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X DAMARIS MARIANA KU COUOH KUCD901018MYNXCMO03 2,750.00 527 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X LEONIDES CAUICH UC CAUL490117MYNCCNOO 2,800.00 528 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
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4411 C00634 01-0ct-23 Economico X ALEJANDRA PUC UC PUUA520502MYNCCL00 2,950.00 529 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X JORGE ALEJANDRO HAU VICINAIZ HAVJ820913HYNXCRO1 3,000.00 530 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X ELDA BEATRIZ CALDERON CHIN CACE830410MYNLHL02 2,350.00 531 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X ELDA VIRGINIA CHALE NAAL CANE570520MYNHLLO9 2,500.00 532 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00634 01-0ct-23 Economico X NARCISO EUGENIO CETINA MAY CEMN540104HYNTYRO7 2,750.00 533 551 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X MARCELA CHALE PUC CAPM290928MYNHCR06 2,900.00 534 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X SERGIO GABRIEL PUCH CANTE PUCS660723HYNCNRO5S 2,200.00 535 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X ABRAHAM XUL KANTUN XUKA970927HYNLNBO3 2,550.00 536 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X EDGAR RAUL PENA TZAB PETE981030HYNXZD18 2,650.00 537 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X SAUL ABIMAEL CHULIN BRITO CUBS900818HCCHRLO08 2,700.00 538 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X CANDELARIO MEX PECH MEPC560202HYNXCNO06 2,850.00 539 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X MARIA ISELA PUCH CANCHE PUCI750510MYNCNSO07 3,000.00 540 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X GENER ALEXANDER IUIT PINA IUPG021009HYNTXNAQ 2,950.00 541 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X LUIS ARTURO VARGUEZ BATUN VABL650818HYNRTS08 2,850.00 542 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X DAVID JESUS MENA ROMERO MERD690405HYNNMV05 2,750.00 543 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X MARIA ELIS CAUICH PUC CAPE031102MYNCCLA8 2,800.00 544 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X RUSSEL JESUS BASTARRACHEA VAZQUEZ BAVR820703HYNSZS03 2,850.00 545 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X JOSE EVARISTO KUK PUCH KUPE810919HYNKCV09 2,950.00 546 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X LAURA GABRIELA TZAB AKE TAAL900810MYNZKR08 2,800.00 547 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X MARIA ELENA ESPADAS TORRES EATE730420MYNSRL08 2,650.00 548 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X GEORGINA MAY EB MAEGB8907 14MYNYBR06 2,700.00 549 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X ALBINA PABLO GOMEZ PAGA890206MVZBML08 3,000.00 550 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00635 01-0ct-23 Economico X FELICITO DOMINGUEZ SANCHEZ DOSF420619HTCMNLOO 2,850.00 551 553 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X CATALINO XUL KU XUKC580213HYNLXTO08 2,950.00 552 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X CLARA BEATRIZ PUCH ALPUCHE PUAC680909MYNCLLO1 2,850.00 553 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X MARIA ANGELINA BALAM BACAB BABA580715MYNLCNO9 2,750.00 554 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X MARICRUZ NOH CAUICH NOCMO030919MYNHCRA4 2,800.00 555 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X TERESA DE JESUS CAUICH CANTE CACT741025MYNCNRO0O 3,000.00 556 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X JORGE ANTONIO KUK BASTO KUBJ881105HYNKSR09 2,350.00 557 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X DAMIAM DAGOBERTO CANCHE MARMOLEJO CAMD940812HYNNRMO06 2,500.00 558 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X EDDUIN VALENTIN PINA PUC RIPE950214HYNXCDO06 2,650.00 559 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X EDER RAUL PENA TZAB PETE981030HYNXZD00 2,900.00 560 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X ROBERTO DE JESUS XOOL CAUICH XOCR940218HYNLCB04 2,650.00 561 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00633 01-0ct-23 Economico X WILLIAM JESUS CHALE CAUICH CACWO050619HYNHCLAO 2,600.00 562 475 01-10-2023 BBVA 0117451008
4411 C00777 30-nov-23 Economico X JUAN ESTEBAN CANCHE PAREJA CAPJ080225HYNNRNA2 3,850.00 563 574 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00777 30-nov-23 Economico X MARIA DEL CARMEN CHIN NAAL CINS830618MYNHLR09 1,600.00 564 574 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00777 30-nov-23 Economico X ROGER JOSUE EK CIAU EXCR900831HYNKXG02 2,000.00 565 574 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00792 30-nov-23 Economico X JAVIER LORENZO BASTARRACHEA PUC BAPJ050702HYNSCVA3 2,700.00 566 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00792 30-nov-23 Economico X DAYRON DE GUADALUPE NAAL COUOH NACDO041015HYNLHYA3 2,850.00 567 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00792 30-nov-23 Economico X RODRIGO EDALI EB DZIB EXDR970601HYNBZD03 2,400.00 568 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00792 30-nov-23 Economico X EDGAR ALONSO KU PUC KUPE960216HYNXCD05 2,550.00 569 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00792 30-nov-23 Economico X SERGIO GABRIEL PUCH CANTE PUCS960723HYNCNRO5S 2,450.00 570 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00792 30-nov-23 Economico X JOSE PASCUAL GASCA BASTARRACHEA GABP961202HYNSSS05 2,650.00 571 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00792 30-nov-23 Economico X ODALEY CELESTE CEN CHIN CECO030830MYNNHDA1 2,700.00 572 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00792 30-nov-23 Economico X ELENA BEATRIZ AKE PUCH AEPE920813MYNKCL09 2,850.00 573 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00792 30-nov-23 Economico X NALLELY DEL ROSARIO UC HERRERA UXHN990823MYNCRL0O5 2,250.00 574 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00792 30-nov-23 Economico X SOCORRO DEL ROSARIO DZIB BURGOS DIBS551126MYNZRC02 2,350.00 575 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00792 30-nov-23 Economico X OLGA LIDIA TEPAL DZIB TEDO771219MYNPZL09 2,450.00 576 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00792 30-nov-23 Economico X ASUNCION EVARISTA CHIN BAAK CIBA980727MYNHKS01 2,650.00 577 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00792 30-nov-23 Economico X DULCE MARIA CANSINO TEPAL CATD891019MYNNPLO6 2,600.00 578 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00792 30-nov-23 Economico X MARIANA DE JESUS MADERO DURAN MADM970921MYNDRRO1 3,000.00 579 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00792 30-nov-23 Economico X OBDULIA REYNALDA CHIN DIAZ CIDO791112MYNHZB08 2,750.00 580 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00792 30-nov-23 Economico X DALENY DEL ROSARIO UC PUC UXPD900722MYNCCL02 2,800.00 581 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00792 30-nov-23 Economico X TERESA DE JESUS UC PUC UXUT561015MYNCCR02 2,950.00 582 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00792 30-nov-23 Economico X PEDRO CANCHE CIAU CACP521019HYNNXD04 2,700.00 583 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00792 30-nov-23 Economico X ELIDE MOO Y MEX MOME421127MYNXXLO1 2,350.00 584 556 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00793 30-nov-23 Economico X GREYSY JOHANA PUC CETINA PUCG930810MYNCTRO7 2,800.00 585 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00793 30-nov-23 Economico X MARIA JUSTINA TEPAL CAUICH TECJ531020MYNPCS00 2,650.00 586 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00793 30-nov-23 Economico X MELCHOR JESUS KANTUN CISNEROS KACM741219HYNNSLOO 2,900.00 587 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00793 30-nov-23 Economico X ROGER JOSUE EK CIAU EXCR900831HYNKXG02 2,450.00 588 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00793 30-nov-23 Economico X ASLIN GUADALUPE MEDINA BASTARRACHEA MEBA030720MYNDSSA7 2,550.00 589 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00793 30-nov-23 Economico X LUCELY MARGARITA CAAMAL UC CAUL860813MYNMCCO05 2,650.00 590 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00793 30-nov-23 Economico X MARIA DEL SOCORRO PECH TEPAL PETS571114MYNCPC00 2,700.00 591 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00793 30-nov-23 Economico X MARIA DALIA CHIN TZAB CITD540814MYNHZL06 2,850.00 592 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00793 30-nov-23 Economico X MARIA DEL CARMEN GALLEGOS LOPEZ GALC590716MYNLPRO6 3,000.00 593 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00793 30-nov-23 Economico X MONICA GUADALUPE PUCH TZAB PUTM960118MYNCZN0O6 2,950.00 594 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00793 30-nov-23 Economico X CANDELARIA CANTE KANTUN CAKC740302MYNNNNO8 2,850.00 595 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00793 30-nov-23 Economico X REYES JANET KU PUC KUPR830106MYNXCY09 2,750.00 596 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00793 30-nov-23 Economico X GUADALUPE PATRICIA PAREJA CANTE PACG781025MYNRNDO02 2,800.00 597 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00793 30-nov-23 Economico X MIRKA ALEJANDRA PUCH TZAB PUTM890629MYNCZR00 3,000.00 598 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00793 30-nov-23 Economico X MARIA SANTOS CEN XUL CEXS780602MYNNLNO04 2,950.00 599 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00793 30-nov-23 Economico X MELCHOR EDUARDO ESPANA ENCALADA EAEM800222HYNSNLO3 2,800.00 600 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00793 30-nov-23 Economico X MAURICIO RAYMUNDO BRICENO UC BIUM940315HYNRCR03 2,650.00 601 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 €00793 30-nov-23 Economico X JOSE ALBERTO ROMERO CHALE ROCA920409HYNMHL02 2,700.00 602 557 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00794 30-nov-23 Economico X AZARELI GUADALUPE TEPAL BASTARRACHEA TEBA931209MYNPSZ03 2,850.00 603 559 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00794 30-nov-23 Economico X ORLANDO EFRAIN KANTUN KANTUN KXKD780502HYNNNRO02 3,000.00 604 559 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00794 30-nov-23 Economico X PEDRO EB POOL EXPP270602HYNBLD04 2,950.00 605 559 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00794 30-nov-23 Economico X MARCIAL RUFINO PUCH PUC PUPM570710HYNCCRO0 2,850.00 606 559 30-11-2023 BBVA 0117451008
4411 C00797 31-dic-23 Economico X JULIO GUADALUPE TZAB MEX TAMJ541210HYNZXL09 2,650.00 607 32 31/12/2023 BBVA 0117686668
4411 €00797 31-dic-23 Economico X MARIA DEL_CARMEN CANCHE EB CAEC531020MYNNBRO7 2,700.00 608 32 31/12/2023 BBVA 0117686668
4411 C00797 31-dic-23 Economico X SOFIA EUSEBIA TZAB AKE TAAS600801MYNZKFO0 2,850.00 609 32 31/12/2023 BBVA 0117686668
4411 €00797 31-dic-23 Economico X NELSY DEL SOCORRO MIAN IUIT MIING81026MYNNTLO4 2,250.00 610 32 31/12/2023 BBVA 0117686668
4411 C00797 31-dic-23 Economico X HERLINDA XUL CANCHE XUCH640315MYNLNROO 2,350.00 611 32 31/12/2023 BBVA 0117686668
4411 €00797 31-dic-23 Economico X REYNA ALBERTINA MENDOZA PUCH MEPR770718HYNNCY05 2,450.00 612 32 31/12/2023 BBVA 0117686668
4411 C00827 31-dic-23 Economico X ANA MARIA CHALE EB CAEA800725MYNHBNO9 2,100.00 613 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 €00827 31-dic-23 Economico X DAYSI GUADALUPE DE LA TORRE ROMERO TORD970624MYNRMYO01 1,600.00 614 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00827 31-dic-23 Economico X LAURA ALEJANDRA DE LA TORRE ROMERO TORL030602MYNRMRA8 1,600.00 615 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 €00827 31-dic-23 Economico X JUAN BAUTISTA UC PUC UXPJ630407HYNCCNO7 1,300.00 616 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00827 31-dic-23 Economico X CLAUDIA JANET CALAN DZUL CADC821217MYNLZL00 1,300.00 617 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 €00827 31-dic-23 Economico X TANIA ELIZABETH PUC GONZALEZ PUGT920623MYNCNNO4 1,300.00 618 578 31/12/2023 BBVA 0117451008

C00827 31-dic-23 Economico X JORGE ABRAHAM TEPAL KU TEKJ890424HYNPXR09 1,300.00 619 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
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4411 C00827 31-dic-23 Economico X TEODORA NOH Y CHALE NOCT480427MYNHHDO1 1,500.00 620 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00827 31-dic-23 Economico X JOSE ROLANDO PUCH UC PUUR72122HYNCCL02 1,000.00 621 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00827 31-dic-23 Economico X JOSE OLEGARIO UC PUCH UXPQO751002HYNCCLO00 1,000.00 622 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00827 31-dic-23 Economico X JOSE ALEJANDRO UC PUCH UXPA820424HYNCCLO0 1,000.00 623 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00827 31-dic-23 Economico X LIMBERT ARMANDO CHI SULUB CISL911019HYNHLMO3 1,000.00 624 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00827 31-dic-23 Economico X FRANCISCO UC VARGUEZ UXVF521004HYNCRR08 1,000.00 625 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00827 31-dic-23 Economico X LOURDES DEL SOCORRO KANTUN PECH KAPL870209MYNNCRO7 1,500.00 626 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00827 31-dic-23 Economico X FLORICELY ANGELICA ALONZO MOO AOMF021124MYNLXLAO 1,500.00 627 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00827 31-dic-23 Economico X ELIAS UC XUL UXXE900926HYNCLNO5 2,896.00 628 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00830 31-dic-23 Economico X ROGER JOSUE EK CIAU EXCR900831HYNKXG02 3,862.00 629 581 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00827 31-dic-23 Economico X ROBERTO DE JESUS XOOL CAUICH XOCR940218HYNLCBO04 1,000.00 630 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00827 31-dic-23 Economico X MANUELA DE JESUS ROMERO CEN ROCM701228MYNMNNO56 1,900.00 631 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00827 31-dic-23 Economico X DAVID JESUS MENA ROMERO MERD690405HYNNMV05 250.00 632 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00827 31-dic-23 Economico X YOLANDA GONGORA SANCHEZ GOSY690728MYNNNLO9 850.00 633 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00827 31-dic-23 Economico X DANIELA ESTHER CONTRERAS CHUNAB COCD960421MYNNHNO4 1,000.00 634 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00827 31-dic-23 Economico X LUCELY MARGARITA CAAMAL UC CAUL860813MYNMCCO05 1,800.00 635 578 31/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00830 31-dic-23 Economico X GLORIA YOLANDA MARMOLEJO KANTUN MAKG640801MYNRNLO7 2,500.00 636 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00830 31-dic-23 Economico X NEIDY MARIA PUCH KANTUN PUKN960127MYNCDO02 2,000.00 637 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00830 31-dic-23 Economico X ANGELICA MARIA TUYUB TUXA790104MYNYXNO8 1,900.00 638 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00830 31-dic-23 Economico X ZULEYMI GUADALUPE CANTE CEN CACZ940220MYNNNLO3 1,800.00 639 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00830 31-dic-23 Economico X KARELLY GUADALUPE NOH TZAB NOTK030831MYNHZRA3 2,300.00 640 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00830 31-dic-23 Economico X NALLELY DEL ROSARIO UC HERRERA UXHN990823MYNCRL0O5 1,800.00 641 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00830 31-dic-23 Economico X SOCORRO DEL ROSARIO DZIB BURGOS DIBS551126MYNZRC02 1,900.00 642 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00830 31-dic-23 Economico X TOMASITA CANUL ALVAREZ CAAT580720MQRNLMO05 2,000.00 643 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00830 31-dic-23 Economico X ASUNCION EVARISTA CHIN BAAK CIBA980727MYNHKS01 2,000.00 644 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00830 31-dic-23 Economico X DULCE MARIA CANSINO TEPAL CATD891019MYNNPLO6 2,500.00 645 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00830 31-dic-23 Economico X MARIANA DE JESUS MADERO DURAN MADM970921MYNDRRO1 2,500.00 646 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00830 31-dic-23 Economico X OBDULIA REYNALDA CHIN DIAZ CIDO791112MYNHZB08 2,600.00 647 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00830 31-dic-23 Economico X DALENY DEL ROSARIO UC PUC UXPD900722MYNCCL02 1,900.00 648 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00830 31-dic-23 Economico X TERESA DE JESUS UC UC UXUT561015MYNCCR02 1,800.00 649 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
4411 C00830 31-dic-23 Economico X ALFREDO ENRIQUE VILLANUEVA PINZON VIPA720426HYNLNLO1 2,500.00 653 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
41 C00830 31-dic-23 Economico X JOSE RICARDO CEN XUL CEXR791215HYNNLC04 1,900.00 655 581 29/12/2023 BBVA 0117451008
Total §
: agregar tantas filas como sean necesarias, en el caso de otorgar apoyos a asociaciones el CURP se reemplazaré por el Registro Federal de Contribuyentes (RFC)
Elaboré: Superviso: Autorizé

Nombre: Neybi Maribel Chim Eb

Nombre: Cinthia Veronica Cauich Ake

Nombre: Victor Rene Lara Cauichg
Cargo: Presidente Municipal
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